COMUNE DI MISILMERI

Area 6 — Servizi demografici culturali turismo e pubblica
istruzione

Determinazione del responsabile del servizio

N. 31 / A6 del registro
Data 13 luglio 2015

Oggetto: Impegno di spesa per pagamento oneri SIAE relativi agli spettacoli da
realizzare nell’ambito dei festeggiamenti in onore della Madonna del
Carmelo nella frazione di Portella di Mare.-

Il giorno 13 del mese di luglio 2013, in Misilmeri ¢ nell’Ulficio Municipale,
la sottoscritta dolt.ssa Caterina Cimd, funzionario responsabile del servizio sopra
indicato, ha adottato il provvedimento ritrascritto nelle pagine che seguono e lo

trasmette all’Ufficio di Ragioncria per gli adempimenti di competenza.

Registro generale n. 44 ¥




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la deliberazione di G.C. n. 51 del 7,7.2015 recante ad oggetto “Manifestazioni da altuare
in occasione dei festeggiamenti in onore della Madonna del Carmelo nella frazione di Portella di
Mare. Direttive™;

Considerato che, come si evince dalla citata deliberazione, nell’ambito dei festeggiamenti di che
trattasi sono stati programmati uno spettacolo di cabaret ed uno spettacolo musicale;

Considerato che per I'attuazione di quanto in precedenza citato occorre provvedere al
pagamento degli oneri SIAE;

Considerato, altresi, che 'agentc SIAE di zona, opportunamente contattato. ha trasmesso un
preventivo di spesa, acquisito al protocollo generale di questo Entc al n. 20526 del 13.7.2015.
ammontante a € 518.91 oltre IVA al 22%, pari a € 114.16, per un importo complessivo di € 633,07;

Ritenuto, pertanto, di dover procedere ad idoneo impegno di spesa, onde consentire alla SIAFE
di rilasciare, prima della realizzazione degli eventi in questione, le necessarie autorizzazioni:

Visto il vigentc O.A.EE.LL. nella Regione siciliana;
DETERMINA

Impegnare la somma di € 633.07, IVA inclusa, per il pagamento dei diritti SIAE relativi agli
spettacoll in premessa esplicitati, nel modo che segue:

- €633.07 sull'intervento cod. n. 1.06.03.03, cap. P.L.G. 855 “Telecom, Encl, SIAE....." del
bilancio corrente esetcizio, in corso di formazione, dando atto che il corrispondente capitolo
del bilancio esetcizio 2014 presentava uno stanziamento di € 1.000,00 e che sullo stesso, nel
corrente anno, non seno stati assunti impegni di spesa.

Dare atto che si procedera alla liquidazione dell’importo summenzionato, con scparato e
successivo atto. a seguito di presentazione di regolare fattura.

\F h

(Imp. n)Se ;)Oeg




Visto di regolarita contabile P 3 QRQD 2 L FLV—JQDPS
Hila sottoseritiofa \@‘ Q\)\ULJ (j\&‘ﬁ/ ., ai sensi

dell’art.535, 3° comma, della legge 8.6.1990, n. 142, quale risulta sostituito dall’art.6, comma 11, della lepoe
13.5.1997, n.127;

ATTESTA
I"esatta imputazione contabile e la copertura finanziatia dell’impegno di spesg derivante dal presente
provvedimento - IL RESPONSABL DELL'AREA T
O -ﬁnanzaa i
Lo 13.of . 2dS Econamico

(Tuubru, ﬁrmd)

{.a sottoscritta dott.ssa Caterina Cimo, funzionarie responsabile del Servizio interessato,

ATTESTA

che sul presente provvedimenio il visto di regolarita contabile non & dovuto.-

1,

Clmbro e ﬁnhﬁi-




Aflissa a-.lll’a]bo pretorio il 5 UG1 2015
Defissa il 3 1 LUG, 2015 1ol

IL MESSO COMUNALE

1 Segretario Generale del Comune,
CERTIFICA

i conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atli. che la
presente determinazione ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio de! Comunc per quindici

giomi consceulivi a partire dal giorno fasee senza opposizion
Zreclami.— 1 5 LUGu 2[]15 ’

Mistdmeri, Iy
IL SEGRETARIO GENERALL




